
UCHWAŁA NR XXIV/433/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób
Chorych na Alzheimera w Kielcach, ul. AL Legionów 5 oraz w Filii Ośrodka, ul. Jana

Nowaka Jeziorańskiego 53.

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst
jednolity Dz. U. z 2019r. póz. 1507 z późniejszymi zmianami1*), w związku z przystąpieniem
Miasta Kielce do realizacji projektu pn. „Alzheimer - model usług społecznych dla osób
niesamodzielnych w Kielcach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-
Z dniem l stycznia 2020 roku świadczenia obejmujące:

- usługi opiekuńcze,

- specjalistyczne usługi opiekuńcze w formie pielęgnacji i rehabilitacji ruchowej,

- terapię zajęciową,

- pracę socjalną,

- wsparcie terapeutyczno-edukacyjne w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych na
Alzheimera w Kielcach, ul. Al. Legionów 5 oraz w Fili i Ośrodka, ul. Jana Nowaka
Jeziorańskiego 53 - realizowane będą bezpłatnie.

§2.

1. W Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera w Kielcach,
ul. Al. Legionów 5 oraz w Fi l i i Ośrodka, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53 wydawane będą
bezpłatnie posiłki w formie obiadu dwudaniowego.

2. Pomoc o której mowa w pkt. l przyznana będzie na podstawie decyzji administracyjnej.

§3.
Z dniem 31 grudnia 2019 roku traci moc: Uchwała Nr XXXIII/691/2016 Rady Miasta Kielce
z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia
Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera w Kielcach, ul. Al. Legionów 5.

§4.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. póz. 2245, z 2019r. póz. 1622, 1690

Id: 199D988B-OA41-46BB-A157-4D580BE3COB7. Przyjęty Strona l



§5.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.

Przewo
Mia

cy Rady
Ice

Kamil Suchań

Id: 199D988B-OA41-46BB-A157-4D580BE3COB7. Przyjęty Strona 2


